ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v trả lời phản ánh, kiến nghị của

công dân Lê Thị Kim Quý

      Bắc Nha Trang, ngày     tháng 11 năm 2025

                                           Kính gửi:  Bà Lê Thị Kim Quý

(Địa chỉ: Phường Bắc Nha Trang)

UBND phường Bắc Nha Trang nhận được phản ánh, kiến nghị của Bà trên

Hệ thống phản ánh, kiến nghị của người dân, doanh nghiệp về kinh tế - xã hội

Tỉnh Khánh Hòa với nội dung “Đi đóng dấu Phiếu đánh giá đảng viên 213 mà

hẹn”. Sau khi rà soát phối hợp với phòng ban xây dựng Đảng, UBND phường

Bắc Nha Trang xin tiếp thu kiến nghị của Bà và sẽ có quy trình đóng dấu phù hợp

hơn.

UBND phường Bắc Nha Trang trả lời cho Bà được biết./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, CV Đông.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Anh Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T10:23:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Anh Khoa<lakhoa.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:35:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:35:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T15:36:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC NHA TRANG<vinhphuoc.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!